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installatie
vastgeschroefd aan de basis

Roestvrij staal

Roestvrij staal

77

Exotisch hout IROKO geolied 
met of zonder kleurstof
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Exotisch hout IROKO geolied 
met of zonder kleurstof

Verzinkt staal en gepoedercoat in RAL-kleur

Roestvrij staal

16
0

installatie:
- vastgeschroefd aan de ondergrond
- Fundatie



43
8

64
8

81
3

542

Gegalvaniseerd staal en gepoedercoat
of Roestvrij staal 304/316 (geschuurd of 
gelakt) of Cortenstaal

Exotisch hout IROKO
43 mm plankdikte, geolied
met of zonder kleur

14
0

Installatie:
- verlengde poot voor fundatie
- rozet om te schroeven
- een rozet verlaagd met bijvoorbeeld 120 mm ten opzichte van het oppervlak
- vrijstaand met rubberen voetjes

3500

Optie:
- armleuningen

240
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